
 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 
Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 
T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 
Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále též 

„zákon“)  

 

 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky 

„Simulátory pro LF MU 2016“ 

část č. 4 VZ  Simulátory – různé simulátory 

 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ 643440 a 641451 

 
Identifikační údaje o zadavateli: 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 

se sídlem Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

IČ: 00216224 

zastoupená: prof. MUDr. Jiřím Mayerem, CSc., děkanem LF MU 

fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách, v platném 

znění, nezapsaná v obchodním rejstříku  

 

Předmět veřejné zakázky: 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky. 

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka nových přístrojů pro potřeby příslušného 

pracoviště LF MU, podrobně specifikovaná v technických podmínkách zadavatele v příloze C 

zadávací dokumentace a provedená za obchodních podmínek specifikovaných v příloze A 

zadávací dokumentace. 

Předmět plnění této veřejné zakázky zahrnuje rovněž: 

a) předání veškerých dokladů požadovaných právními předpisy pro nakládání a k 

řádnému užívání předmětu plnění – Zboží k účelu dle této Smlouvy, tím se rozumí zejména 

příslušné právní předpisy, české a evropské technické normy. 

Prodávající podpisem této Smlouvy prohlašuje, že předmět plnění splňuje veškeré 

podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a že Kupujícímu 

předal veškeré doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což Kupujícímu ručí. 

b) doprava Zboží do místa plnění 

c) instalace, ověření funkčnosti Zboží a uvedení Zboží do provozu  

d) technické a aplikační seznámení odpovědných pracovníků určených Kupujícím s obsluhou 

Zboží,  

e) bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty dle čl. 6.1. této Smlouvy v rozsahu stanovém 

výrobcem včetně validace a kalibrace, předepsaných preventivních prohlídek, kontrol, 

revizí a preventivních údržbových prací (jestliže je výrobce nebo právní předpisy ČR 

vyžadují nebo pokud jimi Prodávající podmiňuje platnost záruky), a to včetně dodání a 



 

 

 

 

výměny opotřebovaných či jinak znehodnocených součástí Zboží včetně veškerých oprav, 

dodávky náhradních dílů a dále včetně cestovného a práce servisních techniků. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, (dále také jen „zákon“), veřejnou zakázkou na dodávku, a v souladu s 

ustanovením § 12 odst. 2 zákona podlimitní veřejnou zakázkou, zadávanou v souladu s ustanovením 
§ 21 odst. 1 písm. a) zákona v otevřeném řízení. 

 

Identifikační údaje vybraného uchazeče a cena sjednaná ve smlouvě: 

Dne 12.10.2016 byla uzavřena smlouva s vybraným uchazečem: 

Randi Group s.r.o., Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24119610 

Nabídková cena v CZK bez DPH 
200 011,40,- 

(235 307,53,-) 

 

V souladu s ustanovením § 101 odst. 4 zákona bude nabídková cena uchazeče s poř. č. 3 

Randi Group s.r.o., Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24119610 pro 

účely hodnocení snížena o 15%, v závorce je nabídková cena uvedená v čl. 3.1 návrhu 

smlouvy. 

Z nabídky uchazeče nevyplývá skutečnost, že by měl v úmyslu zadat část této veřejné zakázky 

subdodavateli a lze tedy předpokládat, že celou tuto veřejnou zakázku bude realizovat vlastními 

silami. 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky - výsledek hodnocení nabídek:  

Na základě posouzení jednotlivých nabídek hodnotící komisí, všechny kvalifikační 

předpoklady, zákonné požadavky a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích 

podmínkách této veřejné zakázky, a tím i podmínky pro postup do fáze hodnocení splnily 

nabídky od výše uvedených uchazečů. 

Hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této části veřejné zakázky je v souladu s 

ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH - pro 

tuto část veřejné zakázky bude jako nejvhodnější nabídka hodnocena nabídka s nejnižší 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

V souladu s ustanovením § 101 odst. 4 zákona je cena uchazeče s poř. č. 3 Randi Group 

s.r.o., Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24119610 pro účely hodnocení 

snížena o 15%, v závorce je nabídková cena uvedená v čl. 3.1 návrhu smlouvy. 

 

Pořadí jednotlivých uchazečů i jejich nabídkové ceny v Kč bez DPH jsou uvedeny 

v následující tabulce: 



 

 

 

 

Identifikační údaje uchazeče 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
VÝSLEDNÉ POŘADÍ 

HELAGO-CZ, s.r.o. 

Kladská 1082/67, Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové  

IČ: 25963961 

229 000,- 2. 

Randi Group s.r.o. 

Na poříčí 1041/12, Nové Město 

110 00 Praha 1 

IČ: 24119610 

200 011,40,- 
(235 307,53,-) 

1. 

Hodnotící komise na základě výše uvedeného dospěla jednomyslně k závěru, že pro 

veřejnou zakázku je nejvhodnější nabídka od uchazeče Randi Group s.r.o., Na poříčí 

1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24119610, protože uchazeč pro tuto veřejnou 

zakázku prokázal splnění všech kvalifikačních předpokladů a požadavků stanovených 

zadavatelem v zadávacích podmínkách a současně uchazeč pro účely hodnocení nabídl 

nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, což je zřejmé z výše uvedené tabulky. 

Nabídka uchazeče Randi Group s.r.o., Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 

24119610, je tak stanovená jako nejvhodnější nabídka pro tuto veřejnou zakázku.  

 

Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1. 
HELAGO-CZ, 

s.r.o. 

Kladská 1082/67, 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové  

25963961 229 000,- 

2. 
M e d i m spol. s 

r.o. 

Selská 80,  

61400  Brno  
47903279 214 390,- 

3. 
Randi Group 

s.r.o. 

Na poříčí 1041/12, Nové 

Město 

110 00 Praha 1 

24119610 
200 011,40,- 

(235 307,53,-) 

 

Identifikační údaje vyloučených uchazečů, jejichž nabídky byly vyřazeny ze zadávacího 

řízení: 

p.č. Obchodní firma Bydliště-místo podnikání IČ 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

2. 
M e d i m spol. s 

r.o. 

Selská 80,  

61400  Brno  
47903279 214 390,- 

 

Podrobné odůvodnění vyloučení uchazeče: 



 

 

 

 

1) Zadavatel v příloze C zadávací dokumentace, tj. v dokumentu „Technické podmínky“ a 

následně v příloze č. 2 návrhu smlouvy, tj.  dokumentu „Technická specifikace nabízeného 

plnění“ stanovil technické podmínky (technickou specifikaci) pro požadovaný předmět 

veřejné zakázky. Přičemž uchazeč prokáže splnění technických podmínek stanovených 

zadavatelem řádným vyplněním dokumentu Technická specifikace nabízeného plnění, 

který tvoří jako příloha č. 2 nedílnou součást návrhu smlouvy. 

Z údajů uvedených uchazečem v příloze č. 2 návrhu smlouvy (Technické specifikaci 

nabízeného plnění) musí být zřejmé, že uchazečem nabízené zboží splňuje minimální 

technické podmínky stanovené zadavatelem - uchazeč uvede splnění požadovaného 

parametru konkrétním nebo ověřitelným způsobem, např. konkrétním odkazem na 

technické listy, výkresy apod.). 

Uchazeč ve své nabídce ze dne 25.8.2016 předkládá jako přílohu č. 2 návrhu smlouvy 

dokument s názvem „Technická specifikace nabízeného plnění“, nicméně součástí tohoto 

dokumentu není vůbec oddíl (sloupec) „Uchazečem nabízená hodnota“, který zadavatel 

v rámci prokázání splnění technických podmínek stanovených zadavatelem požadoval řádně 

vyplnit - nabídka uchazeče tento oddíl zcela postrádá. Součástí tohoto oddílu měl být i údaj 

o výrobci jednotlivých přístrojů. 

Na základě výše uvedených zjištění a vzhledem k celkovému rozsahu chybějících 

požadovaných údajů o jednotlivých nabízených přístrojích - z nabídky předložené 

uchazečem, tedy zejména z přílohy č. 2 návrhu smlouvy „Technické specifikace 

nabízeného plnění“ není zřejmé, že uchazečem nabízené zboží splňuje minimální 

technické požadavky stanovené zadavatelem a současně není v tomto dokumentu 

uveden výrobce jednotlivých přístrojů, je zřejmé, že uchazeč nesplnil zadávací 

podmínky stanovené zadavatelem, jelikož neprokázal splnění zadávacích a 

technických podmínek (požadavků na technickou specifikaci) stanovených 

zadavatelem. 

 

 

V Brně dne 26.10.2016 

 

 

prof. MUDr. Jiří Mayer, CSc. 

děkan LF MU 

 

v.z. pro účely el. podpisu 

Ing. Marek Buriška 

                                    manažer veřejných zakázek 


		2016-10-26T13:53:29+0200
	Ing. Marek Buriška




